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=======Jihıı,ii======= 
ÖNSÖZ 

Sayın Meslektaşlarımız, 

Dergimizin bu sayısında farklı araştırma ve olgu sunumu yazıları bulacaksınız. Araştırma, olgu sunumu 

ve derleme yazıları arasında bir oran kurma çabamız devam etmektedir. Araştırma yazılarını yurt dışı yayın 

olarak değerlendirmek, olgu sunumlarını Türkçe dergilerde yayınlatmak eğiliminden söz edilse de bunun 

doğru olmadığını görmekteyiz. Düzenli ve tüm nörologlara ulaşan bir dergide emek verilmiş çalışmaların, 

olgu sunumlarının yazılarını yayınlamaktan onur duyarız. Bize ulaşan yazılarda danışmanlarımızın kararlarını 

ve eleştirilerin sonuca bağlanmasını beklemek çok zamanımızı almaktadır. Bazı yazıların onaylanması 6 aylık 

bir süreyi aşabildiği gibi, bazıları da 15 günlük bir süre içinde sonuca ulaşabilmektedir. Bu hızlı sonuçlanma/ar 

ancak e-posta ile gönderilen yazılarda gerçekleşebilmektedir. Önceki sayılarda da belirttiğim gibi yazılarınızı 
e-posta ile göndermeniz süreyi kısaltmakta, size yanıt vermeyi kolaylaştırmakta ve sizleri gereksiz kırtasiyeden 

kurtarmaktadır. 

Türk Nöroloji Derneği Yönetim Kurulu bu yıldan başlayarak "Klinik Nöroloji Araştırma Projeleri destek 

Ödülleri" vermeyi kararlaştırmıştır. Bu konudaki duyuruyu da dergimizin arka sayfalarında bulacaksınız. 

Türk Nöroloji Dergisinin elinize geçmesi ile ilgili sorunlar yaşadığınızı biliyoruz. Derginin basımında 

sponsör/üğümüzü üstlenen Novartis İlaç Firması, derginin dağıtımını da üstlenmiş durumdadır. Ancak "bilimsel" 

bir derginin sorumluluğu kesinlikle bizim üzerimizde olduğu için elinize geçmeyen sayıları Türk Nöroloji 

Derneği Meşrutiyet Caddesi No: 48/7 06420 Kızılay - ANKARA adresinden ödemeli olarak isteyebilirsiniz. 

Türk Nöroloji Dergisi'nin arka sayfalarında Nöroloji üzerine düşünceler, tarihi değeri olan anı ve belgeleri 

de yayınlamak istiyoruz. Bu konuda dağarcığınızdaki belgeleri ve düşüncelerinizi ülkemiz nörologları ile 

paylaşırsanız seviriniz. 

Sağlık ve başarılı günler dileyerek 

Prof.Dr. Barış Baklan 

Editör 
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